令和元年９月吉日

明治大学校友会福岡市地域支部

ゴルフ会員各位

                          明治大学校友会福岡市地域支部

                               支部長 矢谷 学

          第７０回駿台ゴルフ会ご案内

北九州地域支部よりのご案内です。

拝啓 貴支部におかれましては、益々ご盛会のこととお慶び申し上げます。

さて、第７０回駿台ゴルフ会を北九州地域支部の担当にて、下記の通り開催致します。

この度は令和最初で７０回目というメモリアルな駿台ゴルフ会です。それに相応しい賞品

も多数ご用意致します。ご多用の折とは存じますが、奮ってご参加を宜しくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

１．日時   令和元年１１月２０日（水） ９時１５分集合  9 時４５分スタート

２．場所   西日本カントリークラブ

       住 所：直方市中泉池代３５６－２

       ＴＥＬ：０９４９－２３－１１２１

３．会費    ３，０００円

４．プレー費 １０，０００円（キャデイー・乗用カート付）・・・・飲食代は別料金です。

＊プレー終了後に２Fコンペルームにて表彰式を行います。

＊ご参加の方は１１月７日（木）までにＦＡＸかメールにて、下記の事務局へ

申込をお願いします。

その際には、卒年・学部の記載も一緒にお願いします。

＜申込先＞     福岡市地域支部事務局 幹事長 鈴木宛

住 所：福岡市南区柳河内１－９－２９－１F 〒815-0063

ＴＥＬ：０９２－５５３－０５０６ ＦＡＸ：５１２－６５１１

E-mail：official@meidai-fukuoka.jp